
Protokół Nr5^/2022 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 26 maja 2022 r. 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Robert Pasek. 
Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w Sali nr 1 Ratusza Miasta w godz. 15.00 -
15.20 Obecni według załączonej listy obecności. 

Przewodniczący KR Robert Pasek przedstawił porządek posiedzenia w brzmieniu: 
1. Wypracowanie opinii przez Komisję Rewizyjną odnośnie realizacji budżetu 

w 2021 r. i podjęcie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta. 
2. Sprawy różne. 

Ad. 1 Wypracowanie opinii przez Komisie Rewizyjną w sprawie sprawozdania 
z realizacji budżetu w 2021 r. i podjęcie wniosku odnośnie udzielenia absolutorium. 

Członkowie Komisji Rewizyjnej w dniu 20 maja 2022 roku uczestniczyli we wspólnym 
posiedzeniu wszystkich komisji Rady Miasta, następnie w dniu 26 maja 2022 roku 
w posiedzeniu z Komisja Gospodarki Przestrzennej i Budżetu, ale nie głosowali nad 
zaopiniowaniem sprawozdania. Po otrzymaniu opinii wszystkich komisji Rady Miasta 
członkowie Komisji Rewizyjnej spotkali się, aby zaopiniować sprawozdania z wykonania 
budżetu Miasta za 2021 rok. 

W związku z brakiem dyskusji Komisja Rewizyjna przystąpiła do głosowania nad 
zaopiniowaniem sprawozdań z wykonania budżetu Miasta Dęblin za 2021 rok. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdania z wykonania budżetu 4 głosami „za" -
jednogłośnie. 

Następnie Komisja Rewizyjna przystąpiła do wypracowania uchwały Komisji w sprawie 
wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Dęblin z tytułu wykonania budżetu 
w 2021 r. Przewodniczący Komisji Robert Pasek przedstawił projekt uchwały wraz 
z uzasadnieniem (stanowi załącznik do protokołu). 

Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. „Za" wnioskiem o udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Dęblin z tytułu wykonania budżetu w 2021 roku były 
4 głosy - jednogłośnie. W głosowaniu brali udział członkowie komisji (nieobecna 1 radna), 
swoim podpisem składając głos pod uzasadnieniem. Uchwała wraz z uzasadnieniem zostanie 
przedłożona Przewodniczącemu Rady Miasta i przekazana Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Lublinie. 

Ad. 2 Sprawy różne. 

Radny Artur Marzysz - poprosił o zwrócenie się do Zarządu Dróg Powiatowych 
o uprzątnięcie, (jak co roku) odcinka drogi ul. Spacerowej, jest to ślepa uliczka za dawnym 
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zakładem WZNB. Jest to ładny odcinek drogi z dwoma chodnikami, którymi nie można już 
przejść, bo są tak zarośnięte. Nikt nigdy tam nie wjeżdża, aby tam posprzątać, cała 
ul. Spacerowa zostaje obmieciona, a ten odcinek jest pomijany, a również tam mieszkają 
ludzie. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
... QfkeJ.. 
Robert Pasek 

Protokołowała 
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